
 

UCHWAŁA NR XXXIV/245/2017 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.   Dochody budżetu gminy w wysokości 26.207.000 zł, z tego : 

- dochody bieżące w wysokości 25.020.755 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 1.186.245 zł, zgodnie Załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Wydatki budżetu gminy w wysokości 33.288.600 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 23.197.143 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 10.091.457 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości    -  133.629 zł, 

2) celową w wysokości   -  120.000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 70.000 zł, 

b) wypłatę wyrównania nauczycielom w kwocie 50.000 zł, 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 7.081.600 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów/pożyczek w kwocie 6.751.161 zł, w na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 3.851.161 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu – 

330.439 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.431.600 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 450.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 stycznia 2018 r.

Poz. 485



§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6.751.161 zł, w tym wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 3.851.161 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 91.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 90.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w wysokości 16.000 zł oraz wydatki w wysokości 16.000 zł w rozdziale 

90003 związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

4. Ustala się dochody w kwocie 520.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami, które 

przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami określonych ustawą 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik  Nr 5. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego: przychody 

– 2.122.300 zł, koszty – 2.120.184 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych: dochody – 241.800 zł, wydatki – 241.800 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 7. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości 

poszczególnych limitów zobowiązań, określonych przez Radę Miejską; 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy; 

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

4. dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 

ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami; 

5. lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Augustynowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 485



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

600 Transport i łączność 31 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 31 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

31 000,00

31 000,00

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 43 659,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 43 659,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 43 659,00

020 Leśnictwo 2 000,00

02095 Pozostała działalność 2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

2 000,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 35 100,00

10095 Pozostała działalność 35 100,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
100,00

600 Transport i łączność 31 927,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 427,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 427,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
1 000,00

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Razem zadania na podstawie porozumień z jst

PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2018

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV/245/2017

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 485



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

700 Gospodarka mieszkaniowa 207 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 250,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 31 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

140 000,00

0830 Wpływy z usług 34 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

750 Administracja publiczna 5 510,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

10,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
3 000,00

0830 Wpływy z usług 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 459 972,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 600,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
1 600,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 070 283,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 930 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 98 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 18 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
283,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 485



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 988 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 810 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 750 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 122 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 56 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
128 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 91 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 271 589,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 201 589,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 70 000,00

758 Różne rozliczenia 10 539 521,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 127 433,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 127 433,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 108 324,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 108 324,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 278 764,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 278 764,00

801 Oświata i wychowanie 8 000,00

80104 Przedszkola 8 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 000,00

852 Pomoc społeczna 525 600,00

85202 Domy pomocy społecznej 29 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 485



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

12 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

12 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
180 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

180 000,00

85216 Zasiłki stałe 99 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

99 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 87 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

87 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 112 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

112 000,00

85295 Pozostała działalność 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

855 Rodzina 10 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

10 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 571 300,00

90002 Gospodarka odpadami 520 300,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
520 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 485



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
16 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00

90095 Pozostała działalność 35 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00

17 451 839,00

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 153 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

153 362,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 153 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

153 362,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

153 362,00

600 Transport i łączność 912 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

912 883,00

60016 Drogi publiczne gminne 912 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

912 883,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

912 883,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
120 000,00

1 186 245,00

majątkowe

bieżące

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 485



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 066 245,00

18 638 084,00

750 Administracja publiczna 31 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

31 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 316,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 316,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 316,00

852 Pomoc społeczna 368 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 350 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

350 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

18 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

18 000,00

855 Rodzina 7 137 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 802 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

4 802 000,00

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Razem zadania własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 485



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 335 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 335 000,00

7 537 916,00

0,00

26 207 000,00

25 020 755,00

1 186 245,00

1 066 245,00

Ogółem dochody

Razem zadania zlecone

w tym dochody bieżące

dochody majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 485



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 1500000 1500000

60014 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 1500000 1500000

4300 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 1500000

31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 1500000 1500000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 243482 243482

1010 800 800 0 800 0 0 0 0 0 243482 243482

4300 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53659 53659

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120783 120783

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69040 69040

1030 15200 15200 0 15200 0 0 0 0 0 0 0

2850 15200 15200 0 15200 0 0 0 0 0 0 0

24000 24000 1000 23000 0 0 0 0 0 0 0

10095 24000 24000 1000 23000 0 0 0 0 0 0 0

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

600 Transport i łączność 1531000 0 0

Drogi publiczne powiatowe 1531000 0 0

Zakup usług pozostałych 31000 0 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

1500000 0 0

z tego:

Wydatki razem: 1531000 0 0

Rodzaj zadania: Własne

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 244282 189823 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53659 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo 259482 189823 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69040 69040 0

Zakup usług pozostałych 800 0 0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
15200 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120783 120783 0

Pozostała działalność 24000 0 0

Izby rolnicze 15200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

100 Górnictwo i kopalnictwo 24000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1000 0 0

PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2018

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIV/245/2017

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 485



4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4430 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

359500 359500 0 359500 0 0 0 0 0 837000 837000

60016 342000 342000 0 342000 0 0 0 0 0 837000 837000

4210 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

4270 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

4300 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 837000 837000

60095 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4270 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4300 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4500 4500 2500 2000 0 0 0 0 0 0 0

63003 4500 4500 2500 2000 0 0 0 0 0 0 0

4170 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

170300 170100 18500 151600 0 200 0 0 0 0 0

70005 170300 170100 18500 151600 0 200 0 0 0 0 0

3020 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0

4110 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4260 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4270 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4300 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4430 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4500 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

51000 51000 44000 7000 0 0 0 0 0 0 0

71004 48000 48000 44000 4000 0 0 0 0 0 0 0

4170 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

71035 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

72095 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

Różne opłaty i składki 12000 0 0

600 Transport i łączność 1196500 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Drogi publiczne gminne 1179000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 21000 0 0

Zakup usług remontowych 200000 0 0

Zakup usług pozostałych 120000 0 0

Różne opłaty i składki 1000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 837000 0 0

Pozostała działalność 17500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Zakup usług remontowych 8000 0 0

Zakup usług pozostałych 4500 0 0

630 Turystyka 4500 0 0

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2500 0 0

Zakup usług pozostałych 2000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 170300 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170300 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 17000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 50000 0 0

Zakup energii 25000 0 0

Zakup usług remontowych 35000 0 0

Zakup usług pozostałych 35000 0 0

Różne opłaty i składki 5000 0 0

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1600 0 0

710 Działalność usługowa 51000 0 0

Plany zagospodarowania przestrzennego 48000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 44000 0 0

Zakup usług pozostałych 4000 0 0

Cmentarze 3000 0 0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

720 Informatyka 3000 0 0

Pozostała działalność 3000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 485



4270 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4430 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

2468190 2350690 1949650 401040 0 117500 0 0 0 1123680 1123680

75022 97700 3700 1000 2700 0 94000 0 0 0 0 0

3030 94000 0 0 0 0 94000 0 0 0 0 0

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

4300 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

75023 2247340 2243840 1894000 349840 0 3500 0 0 0 1123680 1123680

3020 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0

4010 1480000 1480000 1480000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 102000 102000 102000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 260000 260000 260000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4170 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

4260 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4270 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

4300 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

4360 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

4410 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

4430 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4440 39300 39300 0 39300 0 0 0 0 0 0 0

4520 940 940 0 940 0 0 0 0 0 0 0

4700 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700128 700128

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123552 123552

75075 33950 33950 10450 23500 0 0 0 0 0 0 0

4110 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług remontowych 1500 0 0

750 Administracja publiczna 3591870 823680 0

Różne opłaty i składki 1500 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97700 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 94000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2200 0 0

Zakup usług pozostałych 500 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3371020 823680 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3500 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1480000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 260000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 38000 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
25000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 14000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 80000 0 0

Zakup energii 18000 0 0

Zakup usług remontowych 10000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1100 0 0

Zakup usług pozostałych 120000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8500 0 0

Podróże służbowe krajowe 16000 0 0

Różne opłaty i składki 15000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39300 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
940 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
16000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700128 700128 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123552 123552 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33950 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 400 0 0

Składki na Fundusz Pracy 50 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 10000 0 0

Nagrody konkursowe 8000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 485



4300 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

75095 89200 69200 44200 25000 0 20000 0 0 0 0 0

3030 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

4100 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4410 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4430 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

497791 425591 204180 221411 0 72200 0 0 0 210000 210000

75405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

6170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

75412 484915 412915 192700 220215 0 72000 0 0 0 200000 200000

3020 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0

3030 42000 0 0 0 0 42000 0 0 0 0 0

4010 134000 134000 134000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4210 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0

4260 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

4270 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4280 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

4300 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

4360 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4410 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4430 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0

4440 4245 4245 0 4245 0 0 0 0 0 0 0

4520 4070 4070 0 4070 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

75414 12876 12676 11480 1196 0 200 0 0 0 0 0

3020 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0

Zakup usług pozostałych 15000 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 44000 0 0

Pozostała działalność 89200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20000 0 0

Podróże służbowe krajowe 6000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 200 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 707791 0 0

Zakup usług pozostałych 12000 0 0

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

10000 0 0

Różne opłaty i składki 6000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30000 0 0

Komendy powiatowe Policji 10000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 134000 0 0

Ochotnicze straże pożarne 684915 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 26000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 20000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 90000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 3200 0 0

Zakup usług remontowych 35000 0 0

Nagrody konkursowe 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 19000 0 0

Zakup energii 21000 0 0

Podróże służbowe krajowe 1200 0 0

Zakup usług zdrowotnych 17000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4245 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1000 0 0

Różne opłaty i składki 25500 0 0

Obrona cywilna 12876 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4070 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
200000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 485



4010 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 710 710 710 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 1550 1550 1550 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 220 220 220 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4440 296 296 0 296 0 0 0 0 0 0 0

4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

130000 0 0 0 0 0 0 0 130000 0 0

75702 130000 0 0 0 0 0 0 0 130000 0 0

8110 130000 0 0 0 0 0 0 0 130000 0 0

293269 293269 0 293269 0 0 0 0 0 0 0

75814 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4530 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

75818 253269 253269 0 253269 0 0 0 0 0 0 0

4810 253269 253269 0 253269 0 0 0 0 0 0 0

7966153 7656025 6484710 1171315 0 310128 0 0 0 87000 87000

80101 4165610 3989560 3602940 386620 0 176050 0 0 0 87000 87000

3020 176050 0 0 0 0 176050 0 0 0 0 0

4010 2819940 2819940 2819940 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 200400 200400 200400 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 520600 520600 520600 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 48500 48500 48500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 13500 13500 13500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 129200 129200 0 129200 0 0 0 0 0 0 0

4240 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

4260 51500 51500 0 51500 0 0 0 0 0 0 0

4270 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

4280 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0

4300 62300 62300 0 62300 0 0 0 0 0 0 0

4360 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0

4410 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4430 12600 12600 0 12600 0 0 0 0 0 0 0

4440 103920 103920 0 103920 0 0 0 0 0 0 0

4520 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1550 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 400 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 710 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 220 0 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
130000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 296 0 0

758 Różne rozliczenia 293269 0 0

757 Obsługa długu publicznego 130000 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 40000 0 0

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

130000 0 0

Rezerwy 253269 0 0

Różne rozliczenia finansowe 40000 0 0

Szkoły podstawowe 4252610 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 253269 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2819940 0 0

801 Oświata i wychowanie 8053153 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 520600 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 176050 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 13500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200400 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 6500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 48500 0 0

Zakup usług remontowych 5500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 129200 0 0

Zakup usług pozostałych 62300 0 0

Zakup energii 51500 0 0

Podróże służbowe krajowe 1600 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2700 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103920 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4100 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5800 0 0

Różne opłaty i składki 12600 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 485



4700 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87000 87000

80103 454290 429030 415000 14030 0 25260 0 0 0 0 0

3020 25260 0 0 0 0 25260 0 0 0 0 0

4010 322650 322650 322650 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 19860 19860 19860 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 63500 63500 63500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 8990 8990 8990 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

4240 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4280 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0

4300 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

4440 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0

80104 395560 380180 322180 58000 0 15380 0 0 0 0 0

3020 15380 0 0 0 0 15380 0 0 0 0 0

4010 246480 246480 246480 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 20200 20200 20200 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 48700 48700 48700 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6800 6800 6800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 21200 21200 0 21200 0 0 0 0 0 0 0

4240 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4260 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4270 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4280 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

4410 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4430 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4440 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4520 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0

4700 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

80110 1446480 1396350 1190330 206020 0 50130 0 0 0 0 0

3020 50130 0 0 0 0 50130 0 0 0 0 0

4010 887080 887080 887080 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 105900 105900 105900 0 0 0 0 0 0 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 454290 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
900 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 322650 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 63500 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25260 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3300 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19860 0 0

Zakup usług zdrowotnych 30 0 0

Składki na Fundusz Pracy 8990 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7800 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15380 0 0

Zakup usług pozostałych 900 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20200 0 0

Przedszkola 395560 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6800 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 246480 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 48700 0 0

Zakup usług remontowych 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 21200 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

Zakup energii 12000 0 0

Podróże służbowe krajowe 100 0 0

Zakup usług zdrowotnych 200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1100 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
200 0 0

Różne opłaty i składki 800 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50130 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1900 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105900 0 0

Gimnazja 1446480 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 887080 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 485



4110 172800 172800 172800 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 24550 24550 24550 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 56500 56500 0 56500 0 0 0 0 0 0 0

4240 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4260 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

4270 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

4280 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

4300 30600 30600 0 30600 0 0 0 0 0 0 0

4360 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4410 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0

4430 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

4440 70470 70470 0 70470 0 0 0 0 0 0 0

4520 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

4700 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

80113 522600 520600 174250 346350 0 2000 0 0 0 0 0

3020 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

4010 140000 140000 140000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1750 1750 1750 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

4270 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4280 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4300 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0

4410 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4430 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4440 4550 4550 0 4550 0 0 0 0 0 0 0

4500 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0

4700 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

80146 37050 37050 0 37050 0 0 0 0 0 0 0

4700 37050 37050 0 37050 0 0 0 0 0 0 0

80148 328360 326760 305960 20800 0 1600 0 0 0 0 0

3020 1600 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0

4010 235800 235800 235800 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 172800 0 0

Składki na Fundusz Pracy 24550 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 56500 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 700 0 0

Zakup energii 24000 0 0

Zakup usług remontowych 1700 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1700 0 0

Zakup usług pozostałych 30600 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3000 0 0

Podróże służbowe krajowe 2750 0 0

Różne opłaty i składki 10500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70470 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3300 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
800 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 522600 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 140000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 20000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1750 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 70000 0 0

Zakup usług remontowych 30000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 300 0 0

Zakup usług pozostałych 220000 0 0

Podróże służbowe krajowe 300 0 0

Różne opłaty i składki 15000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4550 0 0

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
5600 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
600 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37050 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
37050 0 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 328360 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 235800 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1600 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 485



4040 19800 19800 19800 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 44100 44100 44100 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6260 6260 6260 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

4260 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4270 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4280 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4410 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4440 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0

4520 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4700 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

80149 72745 69555 58440 11115 0 3190 0 0 0 0 0

3020 3190 0 0 0 0 3190 0 0 0 0 0

4010 43680 43680 43680 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 8900 8900 8900 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1260 1260 1260 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4240 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4260 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4300 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4440 5065 5065 0 5065 0 0 0 0 0 0 0

4520 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

80150 392745 371730 335430 36300 0 21015 0 0 0 0 0

3020 21015 0 0 0 0 21015 0 0 0 0 0

4010 257170 257170 257170 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 19560 19560 19560 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 51400 51400 51400 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7300 7300 7300 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4240 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4260 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19800 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 44100 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6260 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 6500 0 0

Zakup energii 4500 0 0

Zakup usług remontowych 800 0 0

Zakup usług zdrowotnych 200 0 0

Zakup usług pozostałych 1500 0 0

Podróże służbowe krajowe 100 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5400 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

72745 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3190 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43680 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4600 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 8900 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1260 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 0 0

Zakup energii 1200 0 0

Zakup usług pozostałych 700 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5065 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
150 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

392745 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21015 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 257170 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19560 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 51400 0 0

Składki na Fundusz Pracy 7300 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 8000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 5000 0 0

Zakup energii 4200 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 485



4300 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0

4360 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4410 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4440 13800 13800 0 13800 0 0 0 0 0 0 0

4520 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

80152 88470 84080 80180 3900 0 4390 0 0 0 0 0

3020 4390 0 0 0 0 4390 0 0 0 0 0

4010 62350 62350 62350 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 12200 12200 12200 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1730 1730 1730 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0

80195 62243 51130 0 51130 0 11113 0 0 0 0 0

3020 11113 0 0 0 0 11113 0 0 0 0 0

4440 51130 51130 0 51130 0 0 0 0 0 0 0

91000 89000 32550 56450 0 2000 0 0 0 0 0

85153 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4210 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4300 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

85154 90000 88000 32550 55450 0 2000 0 0 0 0 0

3030 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

4110 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4210 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

4220 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

4410 2350 2350 0 2350 0 0 0 0 0 0 0

4430 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13800 0 0

Zakup usług pozostałych 4800 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

88470 0 0

Podróże służbowe krajowe 100 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 62350 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
200 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 12200 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4390 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3900 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2900 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1730 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11113 0 0

Zakup usług pozostałych 500 0 0

851 Ochrona zdrowia 91000 0 0

Pozostała działalność 62243 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 300 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51130 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90000 0 0

Zwalczanie narkomanii 1000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 500 0 0

Zakup usług pozostałych 700 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 32000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 22000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 50 0 0

Zakup usług pozostałych 19000 0 0

Nagrody konkursowe 2000 0 0

Podróże służbowe krajowe 2350 0 0

Zakup środków żywności 3000 0 0

Różne opłaty i składki 6600 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 485



4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

1142020 631520 426050 205470 0 510500 0 0 0 0 0

85202 144000 144000 0 144000 0 0 0 0 0 0 0

4330 144000 144000 0 144000 0 0 0 0 0 0 0

85205 4820 4820 0 4820 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

4330 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4360 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0

4410 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4700 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

85213 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4130 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

85214 220000 0 0 0 0 220000 0 0 0 0 0

3110 220000 0 0 0 0 220000 0 0 0 0 0

85215 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0

3110 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0

85216 99000 0 0 0 0 99000 0 0 0 0 0

3110 99000 0 0 0 0 99000 0 0 0 0 0

85219 417004 412004 372300 39704 0 5000 0 0 0 0 0

3020 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

4010 278600 278600 278600 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 52300 52300 52300 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7400 7400 7400 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4260 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4270 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4280 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4360 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

4410 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 1142020 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
144000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0

Domy pomocy społecznej 144000 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
2000 0 0

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
4820 0 0

Podróże służbowe krajowe 100 0 0

Zakup usług pozostałych 1700 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

12000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120 0 0

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
220000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
400 0 0

Dodatki mieszkaniowe 30000 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12000 0 0

Zasiłki stałe 99000 0 0

Świadczenia społeczne 220000 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 417004 0 0

Świadczenia społeczne 30000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 278600 0 0

Świadczenia społeczne 99000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 52300 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 8000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26000 0 0

Zakup energii 7000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 7400 0 0

Zakup usług zdrowotnych 200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3500 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Zakup usług remontowych 800 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2100 0 0

Podróże służbowe krajowe 6000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 485



4430 620 620 0 620 0 0 0 0 0 0 0

4440 7114 7114 0 7114 0 0 0 0 0 0 0

4520 370 370 0 370 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

85228 59196 58696 53750 4946 0 500 0 0 0 0 0

3020 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

4010 40100 40100 40100 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 7400 7400 7400 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1050 1050 1050 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4280 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0

4300 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4410 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4440 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

85230 148000 0 0 0 0 148000 0 0 0 0 0

3110 148000 0 0 0 0 148000 0 0 0 0 0

85295 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0

3110 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0

209390 153300 144700 8600 0 56090 0 0 0 0 0

85401 159390 153300 144700 8600 0 6090 0 0 0 0 0

3020 6090 0 0 0 0 6090 0 0 0 0 0

4010 111320 111320 111320 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 8720 8720 8720 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 21570 21570 21570 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3090 3090 3090 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4240 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4280 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4440 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

85415 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0

3240 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0

62046 61646 51770 9876 0 400 0 0 0 0 0

Różne opłaty i składki 620 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
370 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59196 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7114 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40100 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 7400 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3200 0 0

Zakup usług zdrowotnych 60 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1050 0 0

Podróże służbowe krajowe 3000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 200 0 0

Pomoc w zakresie dożywiania 148000 0 0

Zakup usług pozostałych 500 0 0

Pozostała działalność 8000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1186 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 209390 0 0

Świadczenia społeczne 148000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6090 0 0

Świadczenia społeczne 8000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8720 0 0

Świetlice szkolne 159390 0 0

Składki na Fundusz Pracy 3090 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 111320 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 1500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 21570 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2500 0 0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
50000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 100 0 0

Stypendia dla uczniów 50000 0 0

855 Rodzina 62046 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 485



85502 10000 10000 6600 3400 0 0 0 0 0 0 0

4010 5515 5515 5515 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 135 135 135 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4360 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

85504 52046 51646 45170 6476 0 400 0 0 0 0 0

3020 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0

4010 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2750 2750 2750 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 6490 6490 6490 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 930 930 930 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4280 90 90 0 90 0 0 0 0 0 0 0

4410 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4440 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

1233868 1172968 188400 984568 60000 900 0 0 0 5667014 5667014

90001 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 5502014 5502014

4300 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1929123 1929123

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3036957 3036957

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 535934 535934

90002 674400 674400 93000 581400 0 0 0 0 0 0 0

4010 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 11400 11400 11400 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2832 2832 0 2832 0 0 0 0 0 0 0

4300 575000 575000 0 575000 0 0 0 0 0 0 0

4360 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0

4410 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4430 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
10000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 950 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5515 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400 0 0

Składki na Fundusz Pracy 135 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 0 0

Zakup usług pozostałych 2500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2750 0 0

Wspieranie rodziny 52046 0 0

Składki na Fundusz Pracy 930 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 90 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 6490 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1186 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 200 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6900882 3572891 0

Podróże służbowe krajowe 4500 0 0

Zakup usług pozostałych 500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1929123 0 0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5507714 3572891 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535934 535934 0

Różne opłaty i składki 5200 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3036957 3036957 0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 14000 0 0

Gospodarka odpadami 674400 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1600 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6000 0 0

Zakup usług pozostałych 575000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 11400 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2832 0 0

Podróże służbowe krajowe 200 0 0

Różne opłaty i składki 500 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 485



4440 2028 2028 0 2028 0 0 0 0 0 0 0

4700 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

90003 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 0 0

4300 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 0 0

90004 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4210 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

90015 181500 181500 0 181500 0 0 0 0 0 15000 15000

4210 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4260 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0

4270 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

90017 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 150000 150000

2650 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0

6210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

90095 219268 218368 95400 122968 0 900 0 0 0 0 0

3020 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0

4010 76000 76000 76000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 13500 13500 13500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4300 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

4440 2668 2668 0 2668 0 0 0 0 0 0 0

839100 67100 2000 65100 772000 0 0 0 0 125000 125000

92105 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4190 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

92109 555600 55600 2000 53600 500000 0 0 0 0 50000 50000

2480 500000 0 0 0 500000 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4260 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2028 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
600 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 78000 0 0

Zakup usług pozostałych 78000 0 0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4000 0 0

Zakup usług pozostałych 11000 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 196500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1500 0 0

Zakup energii 160000 0 0

Zakup usług remontowych 15000 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15000 0 0

Zakłady gospodarki komunalnej 210000 0 0

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego
60000 0 0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

150000 0 0

Pozostała działalność 219268 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 76000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 13500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1900 0 0

Zakup usług zdrowotnych 300 0 0

Zakup usług pozostałych 120000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2668 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 964100 0 0

Pozostałe zadania w zakresie kultury 3000 0 0

Nagrody konkursowe 1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 605600 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
500000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 20000 0 0

Zakup energii 8000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 485



4270 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4430 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

4520 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

92116 142000 0 0 0 142000 0 0 0 0 25000 25000

2480 142000 0 0 0 142000 0 0 0 0 0 0

6220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000

92120 130000 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0

2720 130000 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0

92195 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 50000 50000

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

67100 7100 0 7100 60000 0 0 0 0 298281 298281

92601 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 298281 298281

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119000 119000

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114076 114076

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65205 65205

92605 65600 5600 0 5600 60000 0 0 0 0 0 0

2820 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0

4190 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

15628227 13536309 9550010 3986299 892000 1069918 0 0 130000 8591457 8591457

Zakup usług remontowych 15000 0 0

Zakup usług pozostałych 7000 0 0

Różne opłaty i składki 2100 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1500 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000 0 0

Biblioteki 167000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
142000 0 0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

25000 0 0

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 130000 0 0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

130000 0 0

Pozostała działalność 58500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 3500 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000 0 0

926 Kultura fizyczna 365381 179281 0

Obiekty sportowe 299781 179281 0

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114076 114076 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65205 65205 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 65600 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

60000 0 0

Nagrody konkursowe 4500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 100 0 0

Wydatki razem: 24219684 4765675 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 485



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

31600 31500 22200 9300 0 100 0 0 0 0 0

75011 31600 31500 22200 9300 0 100 0 0 0 0 0

3020 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0

4010 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4280 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

4300 6237 6237 0 6237 0 0 0 0 0 0 0

4360 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 593 593 0 593 0 0 0 0 0 0 0

4700 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

1316 1316 937 379 0 0 0 0 0 0 0

75101 1316 1316 937 379 0 0 0 0 0 0 0

4110 137 137 137 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 379 379 0 379 0 0 0 0 0 0 0

368000 18000 0 18000 350000 0 0 0 0 0 0

85203 350000 0 0 0 350000 0 0 0 0 0 0

2820 350000 0 0 0 350000 0 0 0 0 0 0

85213 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4130 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

7137000 208430 193041 15389 0 6928570 0 0 0 0 0

85501 4802000 72030 67420 4610 0 4729970 0 0 0 0 0

3110 4729970 0 0 0 0 4729970 0 0 0 0 0

4010 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna 31600 0 0

Urzędy wojewódzkie 31600 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 3200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 150 0 0

Zakup usług pozostałych 6237 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 593 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
200 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1316 0 0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1316 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 137 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 800 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 379 0 0

852 Pomoc społeczna 368000 0 0

Ośrodki wsparcia 350000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

350000 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

18000 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18000 0 0

855 Rodzina 7137000 0 0

Świadczenie wychowawcze 4802000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35000 0 0

Świadczenia społeczne 4729970 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 485



4040 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 23520 23520 23520 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4300 3117 3117 0 3117 0 0 0 0 0 0 0

4360 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4440 593 593 0 593 0 0 0 0 0 0 0

4700 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

85502 2335000 136400 125621 10779 0 2198600 0 0 0 0 0

3020 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0

3110 2198400 0 0 0 0 2198400 0 0 0 0 0

4010 43324 43324 43324 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3350 3350 3350 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 78037 78037 78037 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 910 910 910 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4270 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0

4360 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4430 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4440 1779 1779 0 1779 0 0 0 0 0 0 0

4700 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

7537916 259246 216178 43068 350000 6928670 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

23.197.143 13.826.555 9.766.188 4.060.367 1.242.000 7.998.588 0 0 130.000 10.091.457 10.091.457Ogółem wydatki 0

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

33.288.600 4.765.675

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 6000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 900 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 23520 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 300 0 0

Zakup usług pozostałych 3117 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 593 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2335000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 0 0

Świadczenia społeczne 2198400 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43324 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3350 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 78037 0 0

Składki na Fundusz Pracy 910 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup usług remontowych 200 0 0

Zakup usług pozostałych 5800 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300 0 0

Wydatki razem: 7537916 0 0

Różne opłaty i składki 100 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
600 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1779 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 485



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIV/245/2017

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Tykocin - 

dokumentacja
10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miejski 

w Tykocinie

2 010 01010

6050  

6057  

6059

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno - ściekowej 

na terenie gminy Tykocin - (Jeżewo Stare i Kapice)
1 831 221 233 482 112 699 0 0 120 783

Urząd Miejski 

w Tykocinie

3 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 105527B                                                    

w miejscowości Kiślaki 
306 950 300 800 300 800 0 0 0

Urząd Miejski 

w Tykocinie

4 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 105526B                                                 

w miejscowości Słomianka
339 455 329 000 329 000 0 0 0

Urząd Miejski 

w Tykocinie

5 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 133025B                                      

w miejscowości Żuki
197 040 187 200 187 200 0 0 0

Urząd Miejski 

w Tykocinie

6 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych - dokumentacja 20 000 20 000 20 000 0 0 0
Urząd Miejski 

w Tykocinie

7 750 75023

6050 

6057 

6059

Renowacja XVIII - wiecznej Rezydencji Ekonomicznej z 

zagospodarowaniem terenu w Tykocinie 
1 169 679 1 123 680 423 552 0 0 700 128

Urząd Miejski 

w Tykocinie

8 801 80101 6050
Zakup i montaż pieca centralnego ogrzewania w budynku 

Zespołu Szkół w Tykocinie
87 000 87 000 87 000 0 0 0

Zespół Szkół w 

Tykocinie

ZADANIA  INWESTYCYJNE  W  2018  ROKU

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

inwestycję lub 

koordynująca 

wykonanie 

inwestycji

rok budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Środki 

unijne EFRR

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 485



9 900 90001 6050
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 

Tykocina - dokumentacja
10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miejski 

w Tykocinie

10 900 90001

6050 

6057 

6059

Modernizacja stacji uzdatniania wody i miejskiej oczyszczalni 

ścieków oraz budowa ujęcia wody w Tykocinie
5 558 051 5 492 014 455 057 2 000 000 0 3 036 957

Urząd Miejski 

w Tykocinie

11 900 90015 6050

Oświetlenie ciągu pieszego w drodze wojewódzkiej nr 671 

(ul. Puchalskiego w Tykocinie) wraz z oświetleniem mostu - 

dokumentacja

15 000 15 000 15 000 0 0 0
Urząd Miejski 

w Tykocinie

12 921 92109 6050
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Kapicach Starych - 

wymiana dachu
50 000 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

13 921 92195 6050
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  w Tykocinie - 

ustawienie lamp i ułożenie chodnika
50 000 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

14 926 92601
6057  

6059

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej w gminie Tykocin - 

budowa boisk na dz. nr geod. 731/7 w Siekierkach - Etap I
179 281 179 281 65 205 0 0 114 076

Urząd Miejski      

w Tykocinie

15 926 92601 6050
Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej w gminie Tykocin - 

budowa boisk na dz. nr geod. 731/7 w Siekierkach - Etap II
119 000 119 000 119 000 0 0 0

Urząd Miejski      

w Tykocinie

9 942 677 8 206 457 2 234 513 2 000 000 0 3 971 944

Pożyczka na prefinansowanie w kwocie 3.851.161 zł zostanie przeznaczona na realizację inwestycji z poz. 7, 10 i 14.

Kredyt w wysokości 2.900.000 zł zostanie przeznaczony na pokrycie deficytu w związku z realizacją inwestycji wymienionej w wierszu 10 - 2.000.000 zł , kwota 900.000 zł zostanie przekazana Powiatowi 

Białostockiemu w formie dotacji na realizację zadań inwestycyjnych.

Uwagi:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 485



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIV/245/2017

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

7 531 600

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

903 3 851 161

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 780 439

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 2 900 000

450 000

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 450 000

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 485



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXIV/245/2017

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Powiat Białostocki -  Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1380B Tykocin – Złotoria

rozdz. 60014           

§ 6300
1 500 000

2 Komenda Miejska Policji w Białystoku
rozdz. 75405           

§ 6170
10 000

3
rozdz. 90017           

§ 6210
150 000

4
rozdz. 90017           

§ 2650
60 000

5
Centrum Kultury, Sportu i Turystyki Ziemi Tykocińskiej  w 

Tykocinie

rozdz. 92109          

§ 2480
500 000

6
rozdz. 92116           

§ 2480
142 000

7
rozdz. 92116           

§ 6220 
25 000

Razem 1 685 000 642 000 60 000

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Utrzymanie ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi

rozdz. 85203           

§ 2820
350 000

2
Dofinansowanie prac konserwatorskich przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków

rozdz. 92120           

§ 2720
130 000

3
Finansowanie lub dofinansowanie zadań służących 

rozwojowi sportu na terenie gminy Tykocin

rozdz. 92605           

§ 2820
60 000

Razem 540 000 0 0

Ogółem dotacje 2 927 000 2 225 000 642 000 60 000

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Tykocinie

Gminna Biblioteka Publiczna  w Tykocinie

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Nazwa zadania lub podmiot
Klasyfikacja 

budżetowa

Rodzaj dotacji

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  

TYKOCIN  NA  2018  ROK

Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp Podmiot dotowany- nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa

Rodzaj dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 485



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXIV/245/2017

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w złotych

§ 2650
na 

inwestycje

I. Samorządowy zakład budżetowy 160 108 2 122 300 210 000 60 000 150 000 2 120 184 0 162 224 x

z tego:

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Tykocinie
160 108 2 122 300 210 000 60 000 150 000 2 120 184 0 162 224 x

* w tym dotacje celowe na zadania inwestycyjne oraz wydatki na te zadania

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2018 rok

Koszty / Wydatki*

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

ogółem
dotacje

z budżetu 

Gminy

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2017 r.

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Przychody / Dochody *

w tym:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 485



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXXIV/245/2017

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku 

Dochody Wydatki

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku 

1
Zespół Szkół i Przedszkole w Tykocinie - rozdz. 

80104
0 41 000 41 000 0

2
Zespół Szkół i Przedszkole w Tykocinie - 

rozdz.80148
0 182 000 182 000 0

3
Zespół Szkół i Przedszkole w Tykocinie - rozdz. 

80195
0 18 000 18 000 0

4 Zespół Szkół w Radulach - rozdz. 80101 0 800 800 0

0 241 800 241 800 0Ogółem

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych na 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 485


		2018-01-22T12:46:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




